



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीमा सुरक्षा बल दांतीवाड़ा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BSF DANTIWADA

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन)

त. दांतीवाड़ा, जिला - बनासकांठा, गुजरात - 385505

दूरभाष - 02748-278516/299045 मेल - dantiwadakv@gmail.com

वेबसाइट - <https://bsfdantiwada.kvs.ac.in/>

साक्षात्कार - सूचना

शैक्षणिक सत्र 2025-26 में संभावित रिक्तियों के लिए पूर्णतः अंशकालीन संविदा के आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति हेतु प्रवेश साक्षात्कार का आयोजन किया जाएगा। इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी निर्धारित प्रारूप में भरे हुए आवेदन प्रपत्र शैक्षिक योग्यता, अनुभव आदि की साक्ष्यांकित प्रतियों, मूल प्रमाणपत्रों तथा पासपोर्ट आकार के नवीनतम फोटो सहित, पूर्वाह्न 8.30 बजे, निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार विद्यालय में साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों। आवेदन पत्र एवं विस्तृत विवरण विद्यालय की वेबसाइट <https://bsfdantiwada.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है।

क्र. सं.	पदनाम	साक्षात्कार दिनांक
01	स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, संगणक - विज्ञान, जीव- विज्ञान)	20/03/2025 (पंजीकरण का समय - सुबह 08.30 से 09.30 बजे तक)
02	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत)	
03	प्राथमिक शिक्षक	
04	बलवाटिका शिक्षक, संगणक - अनुदेशक, अनुशिक्षक(खेल), अनुशिक्षक (नृत्य एवं संगीत), अनुशिक्षक (शिल्प), नर्स, डॉक्टर, काउंसलर योग - शिक्षक, विशेष शिक्षक, गुजराती भाषा शिक्षक	

- प्रतिभागियों को यात्रा या अन्य कोई भत्ता देय नहीं होगा।

सूचना (फ़र्म - पंजीकरण)

वर्ष 2025-26 के लिए विद्यालय में विभिन्न सामग्रियों की आपूर्ति एवं विविध सेवाएँ प्रदान करने हेतु प्रतिष्ठित एवं पंजीकृत विवरकों/एजेंसियों से पंजीयन हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक एवं यथाविधि पंजीकृत वितरक/आपूर्तिकर्ता/ एजेंसियाँ, जिनके पास सामान/वस्तुओं के विक्रय एवं सेवा प्रदान करने का अनुभव है: वे अपने आवेदन, पूर्व अनुभव, व्यवसाय पंजीयन संबंधी प्रमाणपत्रों तथा PAN, GST आदि के रजिस्ट्रेशन के साथ दिनांक 31/03/2025 तक विद्यालय में पंजीकृत डाक से जमा करें।

विस्तृत जानकारी तथा आवेदनपत्र प्रारूप विद्यालय की वेबसाइट <https://bsfdantiwada.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है।

(वरुण जोनवाल)
प्राचार्य



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीमा सुरक्षा बल दांतीवाड़ा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BSF DANTIWADA

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन)

त. दांतीवाड़ा, जिला - बनासकांठा, गुजरात - 385505

दूरभाष - 02748-278516/299045 मेल - dantiwadakv@gmail.com

वेबसाइट - <https://bsfdantiwada.kvs.ac.in/>

WALK IN INTERVIEW

Walk-in-Interview for part time contractual teachers on purely temporary day-to-day basis for the vacancies likely to be arise during academic session 2025-26 will be held in the Vidyalaya. Interested & eligible candidates should report to the Vidyalaya at 08.30 AM as per schedule given Below, along with original testimonials with a set of self-attested Photostat copies and recent passport size photograph. Application form and detailed information is available on the school website <https://bsfdantiwada.kvs.ac.in/>

Sl.	Post	Date of Interview
01	PGT – English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science	20/03/2025 Registration Time : (08.30 -9.30 AM)
02	TGT – English, Hindi, Maths, Social Science, Science, Sanskrit	
03	PRT	
04	Balvatika Teacher, Computer Instructor, Sports Coach, Dance & Music Instructor, Coach (Craft) Nurse, Counsellor, yoga Teacher, Special Educator, Gujarati language Teacher	

- No TA/DA will be paid for attending the interview.

Firm Registration Notice

Applications are invited for registration from reputed and registered distributors/agencies to supply various materials and provide various services in the school for the year 2025-26. Interested and duly registered distributors/suppliers/agencies, who have experienced in selling goods/items and providing services, should submit their applications along with previous experience, business registration certificates and registration of PAN, GST etc. in the office through registered post by 31/03/2025.

Detailed information and applications form format is available on the school website <https://bsfdantiwada.kvs.ac.in/>.